ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
[bookmark: _GoBack]Всеволожского муниципального района
Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     РЕШЕНИЕ

21 июня 2018 года									№ 288
   г.п. Токсово

Об утверждении методики определения величины
арендной платы за пользование находящимися
в муниципальной собственности МО
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области зданиями, строениями,
сооружениями и отдельными помещениями

В целях повышения эффективности использования объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее - объекты), в соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 25 Устава муниципального образования «Токсовское городское поселение», руководствуясь Положением об управлении и распоряжении имуществом муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» № 47 от 29 мая 2007 года, совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить Методику определения величины арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями (далее - Методика) согласно приложению к настоящему решению.
2. Установить, что Методика определения величины арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями подлежит применению с момента вступления в силу настоящего решения.
3. Методику определения величины арендной платы за пользование находящимися в муниципальной собственности муниципального образования «Токсовское городское поселение» зданиями, строениями, сооружениями и отдельными помещениями, утвержденную решением совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» № 16 от 05 июня 2012 г., считать утратившей силу.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово» и на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.

Глава муниципального образования				О. В. Ковальчук